
Widok ze Skarpy   www.smnaskarpie.pl   z osiedla    7

W poprzednim numerze „Widoku 
ze Skarpy” pisaliśmy o nowym 
rozwiązaniu dla właścicieli rowerów. 

Na parkingu strzeżonym przy Raszei  zamontowano 
specjalne stojaki. To nowa opcja dla użytkowników 
dwóch kółek, łącząca wygodę i bezpieczeństwo- nie 
musimy codziennie wnosić roweru do domu i znosić 
go następnego dnia.  – Rozwiązanie sprawdziło się- 
mówi Wojciech Piechota, wiceprezes SM Na Skar-
pie -  w tej chwili 90 procent miejsc na rowerowym 
parkingu jest wykorzystanych. Sezon na jednoślady 
powoli ma się ku końcowi, ale jeśli będą chętni,  po-
dobne stojaki pojawią się wiosną także na pozosta-
łych parkingach strzeżonych na Skarpie - dodaje.

Korzystanie z parkingu dla rowerów kosztuje jedy-
nie sześć złotych miesięcznie.  

Więcej parkingóW dla roWeróW

Pierwszy taki parking cieszy się dużym zainteresowaniem, więc będą kolejne

Myjnia dla psów pUpil oprócz samoobsługo-
wej kąpieli czworonoga oferuje profesjonalne 
strzyżenie. 

Któż nie zna widoku spanikowanego, wybiegającego 
z wanny psa, niosącego po całym mieszkaniu ogrom-
ną ilość wody i piany? Mycie zwierząt w domowej 
łazience to często dla nich jak i dla właścicieli stre-
sujące przeżycie, którego skutkiem jest istne szaleń-
stwo ogarniające całe mieszkanie!
Już teraz  właściciele czworonogów nie muszę się 
stresować zachlapaną łazienką i porysowaną wanną. 
Przy Ślaskiego 6, w wieżowcu za OBI (obok Yasumi) 
działa Myjnia dla psów PUPIL-  najwyższej klasy, w 
pełni  skomputeryzowane urządzenie DOGWASH do 
własnoręcznego mycia zwierząt domowych. Zasada 
jest prosta: przyprowadzamy pieska, zwierzę po spe-
cjalnym trapie wchodzi do wanny (już nie musimy 
dźwigać czworonoga i narażać w ten sposób swój 
kręgosłup!). Wrzucamy monety do automatu i uży-
wając specjalnej słuchawki, która nie emituje draż-
niących dla psa ultradźwięków, za pomocą szampo-
nów i odżywki marki Beaphar, wygodnie myjemy, a 
potem suszymy naszego pupila. 
W Myjni dla psów PUPIL możemy liczyć także na 
profesjonalne strzyżenie naszego czworonoga. – W 
zależności od rodzaju sierści i życzenia klienta do-
bieramy specjalny sposób jej skracania. Możemy 

ją trymować, strzyc nożyczkami lub golić maszynką 
- mówi Małgorzata  Fischer, która jest groomerem, 
czyli osobą profesjonalnie dbająca o psią sierść. - 
Strzyżemy psy rasowe- yorki, shih-tzu, teriery, spa-
niele, sznaucery, westy, ale także mieszańce, których 
właściciele chcą dobrze zadbać o podopiecznych. Bo 
obcięcie sierści to wygoda zarówno dla zwierzęcia, 
jak i jego pana- dodaje Małgorzata  Fischer.

Kąpiel  i strzyżenie psa - wygodnie i bezstresowo!

W Myjni dla psów PUPIL możemy nie tylko samodzielnie umyć naszego czworonoga, ale także umówić go na 
profesjonalne strzyżenie. Na zdjęciu Małgorzata Fischer, która jest groomerem -  czyli osobą profesjonalnie dba-
jąca o psią sierść

Myjnia dla psów PUPIL
ul. Ślaskiego 6  

(wieżowiec za Obi, obok YASUMI)
Kontakt:  tel. 600-319-584

czynna:
pn.-pt.  12.00-20.00

Sb. 9.00-15.00

materiał reklamowy


